
    
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРВОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

вул..Центральна, 35А, с.Червоне, Первомайський район,Харківська область,  

64132 тел.. (057-48)97-2-40, e-mail chervon_97@ukr.net Код ЄДРПОУ 24273151 

 
НАКАЗ 

03.06.2022                                                                                                                                  № 13-у 

 

Про переведення учнів 9 класу 

та вручення свідоцтв  

про базову загальну середню освіту 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», п.4 

наказу МОН України № 367 від 16.04.2018 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», наказу Міністерства освіти і науки України 

«Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021/2022 

навчального року» від 01 квітня 2022 року №290,, Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРВОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ на підставі річного оцінювання, за рішенням педагогічної ради 

протокол від 10.06.2022 № 13 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Вручити 10 червня 2022 року свідоцтво про базову загальну середню освіту таким 

здобувачам освіти: 

Алутіну Артему 

Варавіну Данилі 

Єдеменченко Сніжані 

Жукову Анатолію 

Кучмі Ангіліні 

Моховій Софії 

Ольшанському Микиті 

Путько Анастасії 

Всього – 8 учнів 

 

2. Перевести до 10 класу таких здобувачів освіти: 

Алутіна Артема 

Варавіна Данила 

Єдеменченко Сніжану 

Жукова Анатолія 

Кучму Ангіліну 

Мохову Софію 

Ольшанського Микиту 

Путько Анастасію 

Всього – 8 учнів 

                                                                      10.06.2021 



3. Гукасян С.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи, здійснити перевірку 

стану ведення класного журналу 9 класу. 

                                                                      До 11.06.2022 

4. Класний журнал 9 класу 2021/2022 року навчання передати в архів. 

                                                                      До 11.06.2022 

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор ліцею                                                підпис                                   Наталя ЦВІРКУН 

03.06.2022 

З наказом ознайомлені                                    підпис                                   С.В.Гукасян 

                                                                           підпис                                   О.І.Бабін 

 

Згідно з оригіналом 

 
 

 
 

 

 


